aliquos capellanos honestos et abiles ad hospitale praedictum

juxta statum ejusdem ut dicit. Dicit eciam quod ad illud

hospitale pertinet recipere et habere garbas vocatas Beatse

Marige Magdalenae Eypon' infra libertatem ejusdem ad valorem

nunc viijs. et quatuor denariorum. Item dicit quod quredam

domus qupe sedificata fuit juxta hospitale prsedictum versus

aquam de Yorr' pro leprosis hospitandis fuit valde ruinosa et a

diu est quod aliquis leprosus ibi extiterat, et ipse prostravit

dictam domum et de meremio illius fedificavit quandam cameram
infra dictum hospitale : plura vel aliter nescit dicere ut dicit.

Evidence Item in dicta visitacione compertum est per capellanos

juratos dicti hospitalis quod in dicto hospitali non est aliqua

fundacio in script, set quod ab antiquo dicitur (quod) fuerunt

in dicto hospitali fratres et sorores quales non sunt ibi modo,

sed quidam custos capellanus et tres capellani sub eo. Item

compertum est quod in dicto hospitali deberent esse tres

sacerdotes Divina celebrantes, unus videlicet pro terris, tene-

mentis, et redditibus Eypon', alius pro tenementis de Moule-

wath, et tercius pro tenementis in Ilketon. Item alii tres

sacerdotes celebrantes in dicto hospitali pro terris et tenementis

in Stodlayroger noviter adqufesitis. Nunc tamen non sunt in

dicto hospitali nisi tres capellani celebrantes Divina, et dictus

custos est quartus capellanus, sed non celebrat ut dicunt, et

est communiter absens a dicto hospitali per magnam partem

anni. Item dictus custos clamat habere dictum hospitale ad

terminum vita? sua^, et tamen compertum est quod non est

of tlie

chaplains.
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praefectus in custodem per eleccionem, nee ostenciit fundacionem

aliquam dieti hospitalis per quam appareat ipsum debere esse

perpetuum.

In cujus rei testimonium praedicti Adam et Eobertus huic

visitacioni et compertis sigilla sua apposuerunt. Dat. die,

anno, et loco supradictis.

Edvrardus, Dei gracia Rex Angliae et Francine et dominus Koyai brief

Ilibernioe, Yicecomiti Ebor., salutem. Cum per literas nostras sheriff to

patentes assignaverimus dileetos nobis magistrum Willelmum

de Langeton', magistrum Adam de Twyseljngton, et Eobertum

de Middelham, vel duos eorum, ad statum hospitalis SanetcB

]\[ari?e Magdalense de Eypon', quod de temporalibus Archiepis-

copatus Ebor. vacantis et in manu nostra existentis existit,

supervidendum, et ad custodem, fratres et sorores ac ministros

ejusdem hospitalis visitandum, et ad inquirendum per sacra-

mentum proborum et legalium hominum de comitatu pncdicto,

tam infra libertates quam extra, per quos rei Veritas melius

seiri poterit, super defectibus hospitalis praedicti, ac super gestu

custodis, fratrum et sororum pr?edictorum plenius veritatem, et

ad qufedam alia in Uteris nostris praedictis contenta facienda et

explenda, prout in eisdem Uteris plenius continetur, tibi prac-

cipimus quod ad certum diem, quem iidem Willelmus, Adam,

et Eobertus, vel duo eorum tibi scire facient, venire facies

coram eis vel duobus eorum apud hospitale prfedictum, tot et

tales probos et legioB homines de balliva tua, tam infra libertates

quam extra, per quos rei Veritas in prjemissis melius sciri

poterit et inquiri. Et habeas ibi hoc breve. Teste me ipso

apud AVestmonasterium, xv die Septembris, anno regni nostri

Anglife vicesimo sexto, regni vero nostri Franciae terciodecimo.

BURSTALL.

Magister Adam de Twyslyngton et socii sui per commissionem Commis-

domini Eegis assignati ad supervidendum statum hospitalis
^,',!,'i°r1o

Sanctse Mariae Magdalenae de Eypon', et ad custodem, fratres, the sheriff

et sorores ac ministros ejusdem hospitalis visitandum, et ad a jury,

inquirendum super defectibus hospitalis prjedicti, Vicecomiti

Ebor. salutem. Ex parte domini Eegis vobis mandamus, quod

venire faciatis coram nobis vel duobus nostrum apud hoi-pitale

pr^edictum, ^'iginti quatuor probos et legios homines de balliva

vestra, tam infra libertates quam extra, quemlibet sub pcena

decern librarum, die Lunae prox. post Octabas Sancti Martini

prox. futuri, pro inquisicione inde facienda, et aliis quae ex

pnnel
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parte domini Regis eis injungentur. Et vos ipsi vel subvice-

comites vestri vel alius sufEciens per vos et eommissionem

vestram inde factam scitis {sic) tunc ibidem coram nobis vel

duobus nostrum, sub poena viginti librarum, ad facienda ea quae

ad officium vestrum pertinent. Et habeatis tunc ibidem nomina

prpedictorum viginti quatuor hominum, breve clausum quod

vobis inde venit, et hoc prceceptum. Dat. apud Rypon' die

Lunge prox. ante festum Omnium Sanctorum, anno regni regis

Edwardi tercii post conqurestum xxvj'".

Endorsed. Responsum Petri de Nuttill Vicecomitis Ebor.

patet in panello huic praecepto attachiato.^

[m. 17.]

A.D. 1356.

J)e exempU-
Jicacione.

Koyal brief

for exami-
nation of

exchequer
rolls.

CXIX. TAXATION OF THE HOSPITAL OF ST. MARY
MAGDALENE.

( Cojyy of a Hecord in the Public Record Office entitled ' Patent Poll 30